
UCHWAŁA NR XIV/204/12
RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z póź. zm.) w związku z art.211, art.212, art.214 pkt. 1-2, art.222, art.235-237,  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z póź. zm.) Rada Gminy 
Kościerzyna uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 54.165.209,00zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 49.481.383,00zł 

- dochody majątkowe w kwocie 4.683.826,00zł 

2) Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 w wysokości 63.448.657,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 44.882.787,00zł 

- wydatki majątkowe 18.565.870,00zł 

§ 2. Ustala się plan wydatków majątkowych do realizacji w 2012 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 3. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące 
do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się  wydatki na zadania zlecone administracji rządowej zgodnie z zał. Nr 5. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kościerzyna. 

 

Przewogniczący Rady 
Gminy 

mgr inż. Zygmunt Szulist

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 121



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/204/12

RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zał. nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 121



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/204/12

RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zał. nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 121



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/204/12

RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zał. nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 121



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/204/12

RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zał. nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 121



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/204/12

RADY GMINY KOŚCIERZYNA

z dnia 11 grudnia 2012 r.

zał. nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 121



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 121


		2013-01-08T10:56:48+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




